
UCHWAŁA NR CVII/2741/18
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 4 lipca 2018 r.

w sprawie likwidacji Komisji ds. Zbadania Zmian w Związku
z Realizacją Organizacji Ruchu w Strefach Płatnego Parkowania,

Projektu Mobilny Kraków oraz Polityki Transportowej dla Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875) oraz § 47 ust. 1 i 2 w związku z art. 27a ust. 1 Statutu Miasta Krakowa
(tj. załącznik do Uchwały nr CXXI/1934/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 5 listopada 2014 r.) Rada 
Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. Likwiduje się Komisję ds. Zbadania Zmian w Związku z Realizacją Organizacji Ruchu 
w Strefach Płatnego Parkowania, Projektu Mobilny Kraków oraz Polityki Transportowej dla Miasta 
Krakowa.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: F26DA006-E897-4CDB-8523-B4088B58AD2B. Podpisany Strona 1




